
Uchwała nr 1660/191/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 października 2016 r. 

 

w sprawie opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie 
wyrażenia sprzeciwu wobec planów podpisania kompleksowej umowy 
gospodarczo - handlowej CETA (Comprehensive Economic Trade Agreement) 
pomiędzy Unią Europejską a Kanadą 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2016 r. poz. 486) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu Obrad Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 105/04 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą Nr 14/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie 
stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec 
planów podpisania kompleksowej umowy gospodarczo-handlowej CETA (Comprehensive 
Economic Trade Agreement) pomiędzy Unią Europejską a Kanadą. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego  w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planów podpisania kompleksowej umowy gospodarczo - handlowej CETA (Comprehensive Economi...

